
Serie Ordinaria n. 12 - Giovedì 21 marzo 2019

– 72 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 18 marzo 2019 - n. 3557
Comparto apistico - Programma regionale 2018/2019 (reg. UE 
1308/2013) – Accoglimento domande dei produttori apistici 
singoli ed approvazione dei relativi finanziamenti

DIREZIONE ORGANISMO PAGATORE REGIONALE 
IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 

SERVIZIO TECNICO E AUTORIZZAZIONE  
PAGAMENTI FEASR E FEAGA

Visto il regolamento (UE) del Parlamento Europeo e del Con-
siglio 1308/2013, recante organizzazione comune dei mercati e 
dei prodotti agricoli, che alla sezione V «Aiuti nel settore dell’api-
coltura» stabilisce misure di sostegno al settore dell’apicoltura, 
da attuare mediante programmi nazionali triennali («programmi 
apicoli»), integrato dal regolamento delegato  (UE) 2015/1366 
della Commissione;

Visto il regolamento  (UE) 2015/1368 della Commissio-
ne, recante modalità di applicazione del regolamento  (UE) 
1308/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quan-
to riguarda gli aiuti nel settore dell’apicoltura, ed in particola-
re l’art. 6 nel quale si esplicita che i limiti finanziari di ciascuna 
azione possono essere modificati a condizione che non venga 
superato il massimale totale delle previsioni di spesa annuali;

Visto il regolamento delegato  (UE) n.  907/2014 della Com-
missione del 11 marzo 2014 che integra il regolamento  (UE) 
n.  1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per 
quanto riguarda gli organismi pagatori e gli altri organismi, la 
gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso 
dell’euro;

Visto il decreto del MIPAAF del 25 marzo 2016 n. 2173, pubbli-
cato il 18 maggio 2016 «Disposizioni nazionali di attuazione del 
regolamento (UE) n. 1308/2013 recante organizzazione comu-
ne dei mercati dei prodotti agricoli per quanto concerne il pro-
gramma nazionale triennale a favore del settore dell’apicoltura»;

Vista la delibera di Giunta Regionale della Lombardia n. 732 
del 5 novembre 2018 relativa al piano annuale per la conces-
sione dei contributi nel settore delle produzioni apistiche in ap-
plicazione del regolamento  (UE) 1308/2013, con la quale, tra 
l’altro, vengono stabiliti:

•	i criteri di riparto nel caso in cui le risorse disponibili non 
siano sufficienti a soddisfare il fabbisogno delle domande 
ammesse;

•	la possibilità di modificare il riparto mediante compensa-
zione tra le diverse Misure e Azioni, in modo da utilizzare al 
pieno le risorse a disposizione del Piano;

Visto il decreto del Dirigente di Struttura n. 16062 del 7 novem-
bre 2018 di approvazione del Manuale delle procedure, dei con-
trolli e delle sanzioni della OCM Miele – Campagna 2018/2019 
che dispone:

•	le competenze in merito alle attività di istruttoria relative agli 
acquisti richiesti dai produttori apistici singoli;

•	l’approvazione con decreto dell’Organismo Pagatore Re-
gionale della graduatoria delle domande finanziabili, entro 
60 giorni dal termine della presentazione delle domande;

Preso atto che la citata d.g.r. n. 732/2018 dispone che il finan-
ziamento pubblico per i produttori apistici singoli ammonta ad 
€ 250.000,00, di cui € 215.000,00 per l’azione B.3 ed € 35.000,00 
per l’azione C.2.2;

Considerato che, come previsto dalla citata d.g.r n. 732/2018, 
i produttori apistici singoli possono beneficiare unicamente de-
gli interventi previsti dalle azioni B.3 e C.2.2 sulla base di una gra-
duatoria distinta per modalità di attribuzione di punteggio e di 
erogazione degli aiuti; 

Preso atto che, dagli esiti dell’attività istruttoria effettuata dagli 
Uffici Territoriali Regionali competenti e dalla Provincia di Sondrio, 
sono pervenute richieste di finanziamento per un contributo 
ammesso complessivo di € 328.651,54, di cui € 262.592,51 per 
l’azione B.3 ed € 66.059,03 per l’azione C.2.2 e che pertanto tali 
importi eccedono la disponibilità finanziaria per complessivi € 
78.651,54, di cui € 47.592,51 per l’azione B.3 ed € 31.059,03 per 
l’azione C.2.2;

Vista la nota Protocollo AE02.2019.0003487 del 27  febbra-
io 2019 dell’UTR di Bergamo, con cui è stato segnalato al bene-
ficiario «AZ. AGR. RONCHELLO DI DESTEFANO MARIA LUISA» che a 
causa di un blocco informatico presente nel portale SisCo non 
è stato possibile attribuire il punteggio P_001 (numero alveari 
>40 montagna) pari a 0,5 punti invece del punteggio P_002 (nu-
mero alveari >80 pianura) pari 0,1 punti e che pertanto il totale 
punteggio di priorità da attribuire all’azienda è pari a 2 anziché 
a 1,6;

Ritenuto quindi, con il presente atto,
1.  di ammettere a finanziamento, sulla base l’attività istruttoria 

effettuata dagli Uffici Territoriali Regionali competenti e dal-
la Provincia di Sondrio con i punteggi attribuiti alle aziende 
richiedenti, le richieste dei produttori apistici singoli indicati 
nell’allegato A, parte integrante del presente atto, dando 
atto che:

•	nell’azione B.3 il contributo a favore del beneficiario «LE 
ANTICHE COLOMBARE DI DALL’AGLIO ELISA» è stato ridot-
to in funzione delle risorse disponibili;

•	nell’azione C.2.2 il contributo a favore del beneficiario 
«AZIENDA AGRICOLA NATURASCELTA DI BUGATTI MAR-
CO» è stato ridotto in funzione delle risorse disponibili. In 
attuazione del d.d.s. 16062/2018, a parità di punteggio 
con l’Azienda Agricola Raggio di Sole di Stucchi Gaia 
– CUAA STCGAI84S51L400I, è stata data priorità di asse-
gnazione all’Azienda agricola Naturascelta di Bugatti 
Marco – CUAA BGTMRC86H11L388A, in quanto giovane 
produttore di minore età; 

2.  di approvare e non finanziare, per mancanza di risorse, le 
richieste di contributo presentate dai produttori apistici sin-
goli indicati nell’allegato B, parte integrante del presente 
atto, ammettendo anche la parte non finanziabile per man-
canza di risorse delle aziende «LE ANTICHE COLOMBARE DI 
DALL’AGLIO ELISA» e «AZIENDA AGRICOLA NATURASCELTA DI 
BUGATTI MARCO»;

3.  di finanziare, in caso di rinunce o di risparmi di spesa, le ri-
chieste di contributo presentate dai produttori apistici sin-
goli indicati nell’allegato B, procedendo secondo la gra-
duatoria di priorità ivi indicata;

Dato atto che il presente provvedimento è emanato nei tempi 
previsti dal d.d.s. n. 16062/2018 (60 giorni dal termine della pre-
sentazione delle domande) e cioè entro il 19 marzo 2019;

Richiamate le competenze proprie dei Dirigenti di cui alla leg-
ge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamato il decreto del Segretario Generale n. 8619 del 26 
settembre 2013 «Obiettivi e attribuzioni dei centri di responsabili-
tà dell’Organismo Pagatore Regionale;

Richiamata la delibera della Giunta regionale n.  10/2923 
del 19 dicembre 2014 «Struttura, compiti e attribuzioni dell’or-
ganismo pagatore regionale in attuazione del reg. del.  (UE) 
n. 907/2014»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della XI legislatura; 
Dato atto che il presente provvedimento conclude il relativo 

procedimento nei termini previsti ai sensi di legge;
Recepite integralmente le premesse:

DECRETA
1.  di approvare la graduatoria dei beneficiari e dei relativi 

contributi sulla base degli esiti delle attività istruttorie effettuate 
dagli Uffici Territoriali Regionali competenti e dalla Provincia di 
Sondrio secondo i punteggi di priorità previsti dalla d.g.r. n. 732 
del 5 novembre 2018 e dal Manuale delle procedure OPR, così 
composta:

•	allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, 
con le domande dei produttori apistici singoli ammissibili e 
finanziabili;

•	allegato B, parte integrante e sostanziale del presente atto, 
con le domande dei produttori apistici singoli ammissibili, 
ma non finanziabili per mancanza di risorse;

2.  di finanziare, in caso di rinunce o di economie di spesa, le 
richieste di contributo presentate dai produttori apistici singoli 
indicati nell’allegato B, procedendo secondo la graduatoria or-
dinata in base al punteggio indicato;

3.  di incaricare gli UTR competenti la Provincia di Sondrio a 
comunicare ai produttori apistici singoli l’ammissione/non am-
missione a finanziamento;

4.  di pubblicare sul BURL il presente atto e di renderlo disponi-
bile altresì sul sito dell’Organismo Pagatore Regionale (indirizzo 
web: http://www.opr.regione.lombardia.it).

5.  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013». 

Il dirigente
Giulio Del Monte

——— • ———

http://www.opr.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 73 –

Serie Ordinaria n. 12 - Giovedì 21 marzo 2019

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

CRNBDN78S28Z129N BRIDD APICOLTURA DI CERNEA BOGDAN MIHAI PV 6.000,00 6.000,00 B.3 7,50
VSMGLC83M19L388J AZIENDA AGRICOLA VISMARA GIANFRANCO DI VISMARA GIANLUCA BG 2.880,00 2.880,00 B.3 7,50
03504340138 SOCIETA' AGRICOLA AGAPE DI BASSI G. E ROTTOLI F. S.S. CO 2.397,71 2.397,71 B.3 6,52
VNRMTT88H10B201Y APICOLTURA VENERONI DI VENERONI MATTEO PV 6.000,00 6.000,00 B.3 6,50
ZZBSRN83C60Z352H AZZABI SABRINE MN 5.700,00 5.700,00 B.3 6,50
NNASFN80P20I829X AZIENDA AGRICOLA TERRE AROMATICHE DI NANI STEFANO SO 1.206,00 1.206,00 B.3 6,50
VNRMRC91A08B201X APICOLTURA M2 DI VENERONI MARCO PV 6.000,00 6.000,00 B.3 6,50
RVSPTR88L13E897T IL MIELE DEI GONZAGA DI ROVESTI PIETRO MN 6.000,00 6.000,00 B.3 6,50
DLLGCM81E01A818J DELL'ORTO GIACOMO MB 4.500,00 4.500,00 B.3 6,40
MZZMTN88C28L319Q MAZZOLA MARTINO CO 4.800,00 4.800,00 B.3 6,33
02980570986 LE DELIZIE DELL' ALVEARE SOCIETA' AGRICOLA S.S. BS 4.320,00 4.320,00 B.3 6,10
GNTNDR84E31L682X APICOLTURA ANDREA GIUNTA VA 2.863,20 2.863,20 B.3 6,05
MNSFPP80M19A794E MINUSCOLI FILIPPO BG 2.538,00 2.538,00 B.3 5,80
BRTLNZ82D22G388G BURATTI LORENZO PV 5.400,00 5.400,00 B.3 5,75
CRRRRT86P07F712R CERRI ROBERTO SO 2.400,00 2.400,00 B.3 5,72
02092210182 SOCIETA' AGRICOLA NIPOTI FONTANA S.S. PV 3.300,00 3.300,00 B.3 5,68
01971010184 AZIENDA AGRICOLA LUCA BONIZZONI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA PV 6.000,00 6.000,00 B.3 5,50
SLDLGU46M13D869K APICOLTURA SOLDAVINI LUIGI VA 5.973,00 5.973,00 B.3 5,50
TGNPLA88M10L175H APICOLTURA BEE HAPPY DI TOGNELA PAOLO SO 6.000,00 6.000,00 B.3 5,47
PNTCLL82H02D416O DI ERBA IN FIORE DI PONTIGGIA ACHILLE ASH CO 1.530,00 1.530,00 B.3 5,43
FRNGRG88C07E507X AZ.AGR.FRANCANI GIORGIO LC 3.528,00 3.528,00 B.3 5,38
MZZMRC60H06A794O APICOLTURA MAZZUCCONI MARCO BG 1.200,00 1.200,00 B.3 5,20
MRTCLR80P67E507V L'APE FELICE DI MARTINI CLARA BG 1.242,00 1.242,00 B.3 5,00
MSCMSM75M22C751S APICOLTURA MASCIONI MASSIMILIANO VA 6.000,00 6.000,00 B.3 5,00
MRLNDR92P24I829H MORELLI ANDREA SO 1.593,44 1.593,44 B.3 5,00
CGLDVD87L08E507K CAGLIO DAVIDE LC 2.304,00 2.304,00 B.3 5,00
VLLFBA92L22D416O AZ. AGR. MAGGIOCIONDOLO DI VILLA FABIO LC 1.770,00 1.770,00 B.3 4,96
BRNFNC81D11M102F APICOLTURA BARONI FRANCESCO SO 1.215,00 1.215,00 B.3 4,52
TTTMRG49T26C933Z TETTAMANTI AMBROGIO INSEGNA CASA DEL MIELE - ERBORISTERIA CO 3.120,00 3.120,00 B.3 4,50
RDNMLL88D45F205C RODENGHI MARELLA GIULIA MI 2.208,00 2.208,00 B.3 4,50
MTTMHL64D27D946X MOTTALINI MICHELE VA 1.908,00 1.908,00 B.3 4,50
02232200135 MELYOS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE LC 5.874,00 5.874,00 B.3 4,50
SNTGLS84H18H910B BARBA GILLO APICOLTURA DI SANTI GILLES BG 1.203,30 1.203,30 B.3 4,32
GBBBRC81H53Z335U LEAPIDIBEA DI BEATRICE OGBEBOR PV 2.940,00 2.940,00 B.3 4,25
BSTNDR90T16L682D APICOLTURA CASCINA BERTOLINA DI BOSETTI ANDREA VA 1.416,00 1.416,00 B.3 4,23
MRTFNC90T04B639E APE DIEM DI MAROTTA FRANCESCO CO 5.611,43 5.611,43 B.3 4,20

                                       Allegato A 
"PRODUTTORI APISTICI SINGOLI AMMESSI E FINANZIATI"



Serie Ordinaria n. 12 - Giovedì 21 marzo 2019

– 74 – Bollettino Ufficiale

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

ZMPNRC91D02E897O ZAMPOLLI APICOLTURA DI ZAMPOLLI ENRICO MN 6.000,00 6.000,00 B.3 4,20
10335140967 SOCIETA' AGRICOLA CALAMUR S.S. MB 1.782,00 1.782,00 B.3 4,09
CNTMHL81M06F080K CONTINI MICHELE PV 3.000,00 3.000,00 B.3 4,02
FRTRVN60P11I827T FORTINI IRVANO BG 5.994,00 5.994,00 B.3 4,00
02434740136 APICOLTURA LA MOLINATA DEI F.LLI PIROLA MICHELE E PIROLA STEFANO S. S. LC 6.000,00 6.000,00 B.3 4,00
BGNMRS63C45A794J BEGNIGNA MARIAROSA BG 5.947,20 5.947,20 B.3 4,00
02377710021 APICOLTURA LIMIDO SOCIETA' AGRICOLA, SOCIETA' SEMPLICE DI VA 2.400,00 2.400,00 B.3 3,71
MNTPLA87A11M109V MONTI PAOLO PV 3.562,80 3.562,80 B.3 3,70
SCDNCL79C41A794Q AZIENDA AGRICOLA BZZZ DI NICOLE SCUDELETTI BG 1.216,80 1.216,80 B.3 3,68
RDLDNL87A17E507Y AZIENDA AGRICOLA REDAELLI DANIELE LC 3.564,00 3.564,00 B.3 3,65
BGTMRC86H11L388A AZIENDA AGRICOLA NATURASCELTA DI BUGATTI MARCO BG 4.428,00 4.428,00 B.3 3,51
03651020137 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ALBANIGRA CO 6.000,00 6.000,00 B.3 3,20
FRTRLL64E50A172S FORTINI ROSELLA SO 3.000,00 3.000,00 B.3 3,10
WJTGSZ78R45Z127A APICOLTURA IL SALICE BIANCO DI WOJTOWICZ AGNIESZKA LO 2.310,00 2.310,00 B.3 2,95
FMGPTR64A18I761B AZ. AGRICOLA E APICOLTURA LA TRACCIA DI FUMAGALLI PIETRO LC 3.000,00 3.000,00 B.3 2,85
BNCRRT54R10B854T BONACINA ROBERTO BG 1.254,00 1.254,00 B.3 2,74
RCCMRC72R08E514G AZ.AGR. RE CECCONI MARCO MI 3.528,00 3.528,00 B.3 2,56
VLPWTR70C16I441G APICOLTURA VOLPI WALTER BG 1.728,00 1.728,00 B.3 2,56
MRTSRN63L44D150C AZIENDA AGRICOLA API FLOR DI MARIOTTI ESTERINA CR 2.400,00 2.400,00 B.3 2,55
CGNSBN74E67G160Y CAGNOLI SABINA BG 3.048,00 3.048,00 B.3 2,55
PGNNDR84E29L319F PAGANI ANDREA VA 6.000,00 6.000,00 B.3 2,50
MRTMRC72S17G186T NATURA VIVA DI MARIOTTO MARCO MN 4.500,00 4.500,00 B.3 2,50
DLLLSE87E54E253P LE ANTICHE COLOMBARE DI DALL'AGLIO ELISA MN 6.000,00 5.396,12 B.3 2,40

TOTALE B.3 215.000,00

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

ZZBSRN83C60Z352H AZZABI SABRINE MN 8.000,00 8.000,00 C2.2 6,50
CRRRRT86P07F712R CERRI ROBERTO SO 3.445,00 3.445,00 C2.2 5,72
01013480148 SOCIETA' AGRICOLA PIZZO COCA - SOCIETA' SEMPLICE DI MAZZUCCONI LORENZO E ALDISQUARCINA ALESSANDROSO 1.875,00 1.875,00 C2.2 5,20
RDNMLL88D45F205C RODENGHI MARELLA GIULIA MI 3.091,95 3.091,95 C2.2 4,50
PNZRST57R10B081X PANZERI ERNESTO LC 7.247,00 7.247,00 C2.2 4,50
02041550134 APICOLTURA COSTENARO DI COSTENARO GIANCARLO & C.S.N.C.SOCIETA' AGRICOLA CO 7.950,00 7.950,00 C2.2 4,00
03699710137 AZIENDA AGRICOLA CHELIDONIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI COLOMBARI LIVIO E MAUCIERI STEFANIA LC 1.663,88 1.663,88 C2.2 3,80
MNTPLA87A11M109V MONTI PAOLO PV 1.598,00 1.598,00 C2.2 3,70
BGTMRC86H11L388A AZIENDA AGRICOLA NATURASCELTA DI BUGATTI MARCO BG 2.550,00 129,17 C2.2 3,51

TOTALE C.2.2 35.000,00
CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 

ammesso
Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

TOT. GENERALE 250.000,00



Bollettino Ufficiale – 75 –

Serie Ordinaria n. 12 - Giovedì 21 marzo 2019

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

DLLLSE87E54E253P LE ANTICHE COLOMBARE DI DALL'AGLIO ELISA MN 6.000,00 603,88 B.3 2,40
MGNMTT81M28A246Q APICOLTURA DELL'ALTOPIANO DI MAGONI MATTEO BG 1.260,00 1.260,00 B.3 2,31
ZCCFNC69L71F080D APICOLTURA ZACCHETTI DI ZACCHETTI FRANCESCA MI 2.550,00 2.550,00 B.3 2,28
GRNDNL88H01L872Q APICOLTURA GIRANI DANIELE PV 4.584,00 4.584,00 B.3 2,23
CNTPLA69H18D416K CANATTIERI PAOLO MB 5.160,00 5.160,00 B.3 2,21
MNELSS72T42F704Y AZIENDA AGRICOLA BELE' DI MEANI LARISSA LC 5.970,00 5.970,00 B.3 2,20
CTTPLG61E10G030X CATTANEO PIERLUIGI BG 1.833,69 1.833,69 B.3 2,08
NTNVTR81A29Z129V I DONI DELLE FATE MI 3.370,20 3.370,20 B.3 2,00
DSTMLS41H50F205Z AZ. AGR. RONCHELLO DI DESTEFANO MARIA LUISA MI 1.764,00 1.764,00 B.3 2,00 (*)
FRGGPP75M07C751U AZ.AGR. LA ROCCA DI ORINO DI FURIGO GIUSEPPE VA 1.364,78 1.364,78 B.3 1,95
MNTSRA74L57E151X AZIENDA AGRICOLA BADALONE DI MONTICELLI SARA CO 1.794,96 1.794,96 B.3 1,76
RGILNZ71L24H264T APICOLTURA MATTIA DI RIGO LORENZO MI 1.800,00 1.800,00 B.3 1,70
CMPNNL76R70L682M FONTEINCANTATA AZIENDA AGRICOLA DI CAMPIOTTI ANTONELLA VA 2.352,00 2.352,00 B.3 1,61
02489530184 CDP10 SOCIETA' AGRICOLA PV 2.700,00 2.700,00 B.3 1,60
BNCRLD89S23F712P AZIENDA AGRICOLA RIGI DI RINALDO BIANCHINI SO 1.200,00 1.200,00 B.3 1,52
CSSGPR66L18L483L APICOLTURA IL SOLE VA 1.485,00 1.485,00 B.3 1,20
RBFNDR77A06F205S REBUFFONI ANDREA PV 6.000,00 6.000,00 B.3 0,50
80053190171 API BRESCIA SOC.COOPERATIVA BS 1.800,00 1.800,00 B.3 0,33

(*) punteggio rettificato d'ufficio in base alla nota Protocollo AE02.2019.0003487 del 27/02/2019 dell’UTR di Bergamo TOTALE B.3 47.592,51

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

BGTMRC86H11L388A AZIENDA AGRICOLA NATURASCELTA DI BUGATTI MARCO BG 2.550,00 2.420,83 C2.2 3,51
STCGAI84S51L400I AZIENDA AGRICOLA RAGGIO DI SOLE DI STUCCHI GAIA BG 1.550,00 1.550,00 C2.2 3,51
03651020137 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ALBANIGRA CO 3.295,60 3.295,60 C2.2 3,20
CGNSBN74E67G160Y CAGNOLI SABINA BG 1.814,71 1.814,71 C2.2 2,55
PGNNDR84E29L319F PAGANI ANDREA VA 1.567,63 1.567,63 C2.2 2,50
PCANTN71R07F205I PACE ANTONIO MI 2.849,50 2.849,50 C2.2 2,45
04505050965 I GERMOGLI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA - ONLUS MI 2.287,50 2.287,50 C2.2 2,27
NCHGRL73H07F205L MILLEAPIS DI NICHETTI GABRIELE CR 2.200,00 2.200,00 C2.2 2,20
CMPNNL76R70L682M FONTEINCANTATA AZIENDA AGRICOLA DI CAMPIOTTI ANTONELLA VA 1.947,38 1.947,38 C2.2 1,61
02489530184 CDP10 SOCIETA' AGRICOLA PV 2.100,00 2.100,00 C2.2 1,60
RSSLTR75T71F205Q RUSSI ELETTRA LO 1.950,00 1.950,00 C2.2 1,27
PTRMRA66R19F375D APICOLTURA PIETROBONI BS 1.782,38 1.782,38 C2.2 1,18

                             Allegato B 
"PRODUTTORI APISTICI SINGOLI AMMESSI E NON FINANZIATI"

GNLLSN70L20C623O GIANOLI ALESSANDRO SO 1.618,50 1.618,50 C2.2 1,10
CPPNGL75A06L319K COPPINI ANGELO CO 3.675,00 3.675,00 C2.2 0,45

TOTALE C.2.2 31.059,03

TOT. GENERALE 78.651,54


	D) ATTI DIRIGENZIALI
	Presidenza
	D.d.u.o. 18 marzo 2019 - n. 3560
	D.d.s. 18 marzo 2019 - n. 3557
	Comparto apistico - Programma regionale 2018/2019 (reg. UE 1308/2013) – Accoglimento domande dei produttori apistici singoli ed approvazione dei relativi finanziamenti





